泰州市住房和城乡建设局

⒛″ 年初审推荐申报
“
扬子杯

”
项目公示

各市 (区 )住建局,各有关单位:

根据 《江苏省优质工程奖
“
扬子杯

”
评选办法》 (苏建规字

〔20⊥ 5〕 2号 )、 《省住房城乡建设厅关于组织开展 20″ 年度江

苏省优质工程奖
“
扬子杯

”
申报工作的通知》 (苏建质安 〔⒛22〕

263号 )、 《关于印发江苏省优质工程奖
“
扬子杯

”
初审推荐工作

的通知》文件精神,经企业自愿申报、专家预查等环节,拟推荐
“
新区高中公寓楼一期工程

”
等 ⊥4项工程申报 20矽 年度江苏省优

质工程奖
“
扬子杯

” (不含园林工程),现予以公示,公示期为 7

个工作日。如有异议,请在公示期间以书面形式向市住建局
“
扬

子杯
”
初审推荐工作委员会办公室反映。以单位名义反映的应加

盖公章;以个人名义反映的应署真实姓名、身份证号码和联系电

话。联系电话:O5⒛ -89892916。

附件:⒛P年度初审推荐申报江苏省优质工程奖
“
扬子杯

”
项目

基本信
`憝

汇丿总表

引
讳

"
″

/
泰

2O22年度初审推荐申报汪苏省优质工程奖
“
扬子杯

”
项 目基本信丿憝汇总表

序 号 工程名称 中报单位 参建单位 监理单位 申报类别
竣工验收

时间
竣备情况

获市级以上

优秀勘察设

计奖情况

备 注

房建彐二程

1 丨新区高中公寓楼一期工程
江苏舍得建设工程有限公

司 盐城市轩字项 目管理有限公 司  丨房建工程 2021.9 已竣备 已获  丨 兴化市

2 汪苏新程汽配商务中心 l社 -5社楼 江苏禹翔建设有限公司 江苏誉达项 目管理有限公司 房建工程 2019.6 已竣备 已获 靖江市

3
姜堰区实小新桥校区幼儿园新桥园
区及相关配套设施工程

锦宸集团有限公司 江苏盛扬工程项 目管理有限公 司 房建工程 2021.8 已竣备 已获 姜堰区

锦绣姜城三期建设工程 (⒛社楼及
地下室 )

正大集团有限公司 上海海龙工程技术发展有限公司 房建工程 202⊥ .I 已竣备 已获 姜堰区

5
美好易居城二地块 (香榭 )二 期3社

楼
泰州市振发建设工程有限
公司

泰州市第一建设工程监理有限公
司 房建工程 2020.9 已竣备 已获 海陵区

6 峰尚花园1-16社楼及配套设施
中城建第十三工程局有限
公司

泰州开源工程设计咨询建设有限
公司 房建工程 202⊥ .9 已竣备 已获 海陵区

7
江苏泰隆减速机股份有限公司传动
机械科技产业圆13社

江苏福字园林建设有限公
司

江苏华睿兴泰建设项目管
理有限公司

江苏祥和项 目管理有眼公司 房建工程 2020.2 已竣备 已获 泰兴市

8
泰兴市高新区曾涛路南侧地块商业
综合体项 目-润 泰大厦

江苏晟安建设有限公司
江苏润泰工程项 目管理咨
询有限公司

江苏润佑建设项 目管理有限公 房建工程 2020.11 已竣备 已获 泰兴市

装饰工程

1 兰欧酒店泰兴万达广场店装修工程
江苏福字园林建设有限公
司

江苏华睿兴泰建设项目管
理有限公司

江苏祥和项 目管理有限公司 装饰工程 2020.11
所在单位
工程 已竣

备

不需要 泰兴市

2
泰兴市天成国际会议中心主楼装修
工程

江苏百斯特装饰安装工程
有限公司 江苏国兴建设项 目管理有限公司 装饰工程 2019.1

所在单位
工程 已竣

备

不需要 泰兴市

市政工程
l 泰州市第三水厂深度处理工程 正太集团有限公 司 江苏誉达工程项 目管理有限公司 市政工程 2020.⊥ 2 已竣备 已获 市直

2 泰州市春兰路南延 江苏民生建设有限公司
泰州市第一建设工程监理有限公
司 市政工程 2020.8 已备案 已获 市直

3
京泰路南延 (海 姜大道一风凰路 )

管廊工程 (桩 号为KO+⊥ 2一 K5+400)
泰州市城市基础设施建设
发展有限公司

锦宸集团有限公司、
江苏金领建设发展有限公
司、中国二十二冶集团有
限公司

江苏苏科建设项 目管理有限公司
江苏祥和项 目管理有限公司

市政工程 2020.12 已备案 已获 市直

钢结构

1 疋万吨金属材料精密加工项 目 博尔建设集团有限公司 江苏大阳工程建设监理有限公司 钢结构 2019.9 已竣备 已获 靖江市